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Nyslået salgsdirektør 
 
Suzi Boskovska Gobjerg er netop udnævnt som salgsdirektør for Software og 
licensdivisionen hos Danmarks førende it-infrastrukturleverandør Atea. Foruden 
at excellere i sit job ønsker Suzi Boskovska Gobjerg at bane vejen for kvinder 
med en lederaspirant i maven, hvorfor Atea netop har underskrevet 
Ligestillingsministeriets charter for flere kvinder i ledelsen. 

 
It, salg og ledelse er omdrejningspunkterne for Suzi Boskovska Gobjerg, 
der er udnævnt til salgsdirektør for licens og software divisionen i it-
infrastrukturvirksomheden Atea, som foruden at være Danmarks største 
it-infrastrukturleverandør også er Danmarks største licensleverandør med 
en omsætning på over DKK 1 mia. alene på licenser. Suzi Boskovska 
Gobjerg kommer fra en stilling i Atea som salgschef i samme division. 
 
”Foruden at det er et spændende karriereskridt for mig personligt, så 

giver det mig i endnu højere grad mulighed for at hjælpe andre kvinder med en lederaspirant i 
maven på vej hos Atea. Atea har netop underskrevet Ligestillingsministreriets charter for flere 
kvinder i ledelsen, og det forpligter. Blandt andet er jeg med i et internt netværk, hvor vi 
coacher og udvikler alle de dygtige og motiverede kvinder i organisationen. For mig personligt 
handler det om, at vi skal have en mangfoldighed blandt lederne ligesom blandt 
medarbejderne, hvor en sund fordeling af mænd og kvinder giver en energi og det bedste 
team,” siger salgsdirektør Suzi Boskovska Gobjerg, Atea. 
 
Suzi Boskovska Gobjerg har en lang karriere i it-branchen bag sig blandt andet hos Netkoncept 
og Cinet, begge steder med fokus på licenser. Som salgsdirektør har Suzi Boskovska Gobjerg 
nu godt 50 medarbejdere under sig. 
 
”Jeg har rigtig mange dygtige kolleger, og i en stor it-virksomhed som Atea er vi godt 
repræsenteret med kvindelige mellemledere, men når det kommer til de lidt større lederstillinger 
eller en plads på direktionsgangen, så ser vi ikke så mange kvinder. Og det er absolut ikke 
fordi, der mangler dygtige kvinder. Kvinderne er bare ikke så målrettede og fokuserede på at 
opnå lederstillingerne. Det vil jeg godt være med til at lave om på, fordi Atea som virksomhed er 
bedre rustet med en sund sammensætning af dygtige mandlige og kvindelige ledere. I bund og 
grund har vi en retningslinie, der hedder ’best wo-man for the job’,” siger salgsdirektør Suzi 
Boskovska Gobjerg, Atea. 
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Om Atea 
Atea er Danmarks førende leverandør af it-infrastruktur. Med de mest kompetente og højest 
certificerede medarbejdere bistår vi vores kunder med specialistkompetencer, produkter, 
services og løsninger. I Danmark beskæftiger Atea mere end 1.400 medarbejdere og har en 
stærk lokal tilstedeværelse med seks afdelinger fordelt over hele landet. Som en del af Atea 
koncernen er vi repræsenteret i hele Norden og Baltikum. Atea koncernen er noteret på Oslo 
Børs. Se mere på www.atea.dk.  


